
Kamprapport 
 
Serierunde 4   2.divisjon avdeling 6  Tilskuere: 40 
 
SUNNDAL - CFK 
 
 
Start 11’er: 
Ane Emilie, Anne Grethe, Berit, Hanne, Marie, Lina, Marthe K. H, Donja, Natalie, Siv, Camilla 
 
Ressursbenken:  
Maria, Thea, Sausan og Ragnhild 
 
1. omgang: 
 
Etter første 10. min har CFK hatt to cornere, mens Sunndal har vært farlig gjennom to ganger. Frem 
og tilbake på en ujevn matte. 
 
14 min – 1-0 CFK. Scoring av Siv. Gjennom på kant, skjærer inn og setter den hardt og godt ned i 
hjørnet. 
 
Etter 25. min har vi rimelig god kontroll på Sunndal. Det jobbes godt, vi kriger i duellene. 
 
38 min - 2-0 CFK. Kontring, hvor Siv igjen er nådeløs mot Sunndals keeper! 
 
Pause 
 

1. Jørgen inn og prater; ref. er ute og varmer opp Siv 
 
 

2. omgang: 
 
46 min – Siv skifter plass med Ane Emilie i mål 

Samme kampbilde, lei motvind for oss. Natlaie nesten gjennom etter 8. min etter godt innlegg fra 
Marthe. 
 

53 min – Marie bytter med Thea 

66 min  - Marthe med godt skudd på mål 

69 min – Sunndal med korrekt annullert mål offside 

73 min – 1-2 redusering Sunndal. Lik situasjon som i sted. Lukter offside lang vei… 
 
83 min - Nathalie bytter med Linda 
 
87 min  - Marthe med nok ett godt skudd på mål 
 
88 min - 2-2 utligning Sunndal 
 
 



 
 
Oppsummert: 
 
Vi tar med oss ett poeng, men det føles litt surt når utligningen ti Sunndal kommer rett før slutt på 
Sande. Nok en gang har vi godt grep om kampen, noe som er betryggende med tanke på tiden foran 
oss. Det jobbes veldig godt; det handler litt om å beholde roen og fokuset når det trykker på imot. 
Dog var det utenkelig at CFK skulle ta poeng mot Sunndal for ikke mere enn ett år siden. Fremgangen 
er kraftig tilstede! 
 
 
Dagens Engajente:  

I dag var det flere som sto godt frem. Berit og Hanne oser av erfaring, Marie er virkelig i kampmodus, 

Donja jobber og jobber, Lina og Marthe løper MANGE kilometer, osv.osv, men Siv med sine flotte mål 

og kompromissløse opptreden, står igjen for meg som dagens Engajente. 
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